
 

 

 

 

Elbląg 19.05.2015r.  

 

Oznaczenie sprawy  58/2015 

 

 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

 Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w 

postępowaniu o zamówienie prowadzonym w trybie art. 4  pkt. 8 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych (poniżej 30.000 euro)  na dostawę materacy i pokrowców na materace  przez 

okres 18 miesięcy licząc od dnia podpisania umowy  - Zamawiający dokonał w dniu  

15.05.2015r.  wyboru jako oferty najkorzystniejszej ofertę złożoną  przez Wykonawcę: 

 

Fabryka Materacy JANPOL Sp.zo.o.  

ul. Cynkowa 2a 

43-180 Orzesze 

 

Wartość oferty netto: 22.314,00,-zł   

Wartość oferty brutto: 24.618,42,-zł   

 

 

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone n/wym oferty  

 

Lp. Nazwa Cena brutto oferty 

1. W&A Adam Wasielewski 

ul.Powstańców Wlkp.  47/5 

63-800 Gostyń  

 

 

28.992,60,-zł  

2. Fabryka Materacy JANPOL 

Sp.zo.o.  

ul. Cynkowa 2a 

43-180 Orzesze 

 

 

24.618,42,-zł   

 

 

       Z poważaniem  

       DYREKTOR NACZELNY 

mgr Elżbieta Gelert 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


